
Protokoll fra menighetsrådsmøte Østre Aker og Haugerud 
 
Dato:  27. august 2025 
Tid:  1800-2100, fra 1730 er det frivillig omvisning i Ulvenhagen.  
Sted:  Østre Aker kirke/menighetshus 
 
Tilstede: Sigmund Gulliksrud, Christina Pettersen, Veronica Weyde, Pål Kinn Hanstensen, Carl 
Ingar Hole, Thomas Berbom (sogneprest), Eli Solberg (tredje vara) og daglig leder Gunhild 
Spilling (referent). Tilstede på sak 46/56: Thomas Nyheim fra arbeidsgruppe for strategi Østre 
Aker. 
 
Forfall: Anne Lise Eriksen, Kari Fossum (1.vara). 
 
Åpning: Thomas Berbom 
Servering: Veronica 
 
 
Sak 43/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av to eventueltsaker. 
Sakspapirer sendes ut til varaer hver gang, selv om de ikke er innkalt til møtet. 
MR-protokoller og møtedatoer legges ut på nettsiden. 

 
Sak 44/25 Protokoll fra MR-møte 4.juni og referat fra AU-møte 18.juni og 18.august 

Saksdokumenter: Protokoll og referater. 
Vedtak: Protokoll fra menighetsrådets møte ble godkjent med tillegg av et 
avsnitt om jubileumsgudstjenesten i sak 38/25. Referatene fra AU ble tatt til 
etterretning, med et tillegg på AU-møtet 18.juni på sak 46/25 som kommentert i 
møtet. 

 
Sak 45/25 Thomas Eng har flyttet og trer ut av menighetsrådet 

Vedtak: Menighetsrådet takker Thomas Eng for innsatsen i råd og utvalg og 
ønsker lykke til på nytt hjemsted. Første vara Anne-Lise Eriksen blir fast 
medlem, og andre vara Kari Fossum blir første vara og innkalles fast til møtene. 

 
Sak 46/25 Rapport fra strategiutvalget for Østre Aker kirkested 

Saksdokument: Powerpoint og tekst om strategiarbeidet 
Thomas Nyheim la frem hvordan arbeidsgruppa har jobbet frem til nå, med 
forslag til vedtak.  
Diskusjon:  

- Begynne i det små, med de ressursene vi har, og så la arbeidsgruppa 
fortsette arbeidet for å se etter hva slags aktivitet som kan økes.  



- Invitere inn bispedømmet, fellesrådet og andre samarbeidspartnere 
når aktiviteten skal økes til den grad at ressursene må økes.  

- Koble på Ulvenhagen og det grønne i større grad enn det gruppa har 
gjort til nå.  

- Alle de tiltakene som er foreslått her på kort sikt er helt innenfor 
rammene av hva vi kan få til. Men det krever også en omprioritering 
for staben, for eksempel hvis en prest skal være mer tilstede i Østre 
Aker, eller mer fast. 

- Banner med QR-kode (den dagen gangveien er åpen igjen..) 
- Innvendig utsmykning (ikke faste installasjoner) og en større jobb på 

utvendig belysning bør det lages prisoverslag på, som deretter legges 
frem for MR.  

- Profil/slagord/visjonen for Østre Aker kirke jobber gruppa videre med 
i høst, og kan legges frem for MR i januar/februar.  

Vedtak: Menighetsrådet oppretter en arbeidsgruppe for 2 år som skal jobbe 
videre med utvikling av bruken av Østre Aker kirke. Gruppa rapporterer tilbake til 
MR om arbeidet igjen om ett år. Arbeidsgruppa består av Thomas Nyheim, Pål 
Hanstensen, Thomas Berbom og Lisa Damstuen. Menighetsrådet ønsker også 
oppstart av de første prioriteringene som er lagt frem i møtet: 
Kveldsgudstjenester, økt tilbud om dåp og økt kommunikasjon/promotering 
samt etablering av kontakt med musikere/musikkskoler for 
øvingslokaler/konserter. Ønskede innkjøp til innvendig utsmykning utarbeider 
arbeidsgruppa en liste på, som behandles i september/oktober-møtet. 
Menighetsrådet sender brev til KfiO og ber om at utvendig lys skrus på. KfiO og 
bispedømmet informeres om utviklingen i saken.  

 
Sak 47/25 Trosterud-Haugerud-dag 

Trosterud-Haugerud-dag gjennomføres i og utenfor Haugerud kirke 
7.september, og menighetsrådet er ansvarlige for kaféen i menighetssalen 
denne dagen, sammen med stab. Sceneprogrammet er fra 12-15.30.  
Vedtak: Carl Ingar, Eli (en økt), Sigmund (kort økt) og Christina kan stille, det er 
ønske om å dele i to økter 11-13.30 og 13.30-16.00. Høre med Kari og flere. 
Kaker kjøpes inn, og de som vil levere kake kan gjøre det. Glutenfri kake 
(Sigmund) 

Sak 48/25 Endret stoloppsett i Haugerud kirke 
AU foreslår å ha en forsøksperiode høsten 2025 med endret stoloppsett i 
Haugerud kirkerom, etter gode opplevelser med det under konsert i 
jubileumsperioden. Menigheten skal gis mulighet til å komme med 
tilbakemeldinger, og prøveperioden avsluttes i desember 2025 slik at stolene 
kan være tilbake til utgangspunktet før jul dersom det er ønsket.  



Vedtak: Menighetsrådet vedtar en prøveperiode med endret stoloppsett i 
Haugerud kirke fra september-desember 2025.  

 
Sak 49/25 Julemesse 2025 

Julemessen er menighetsrådets arrangement, og gjennomføres sammen med 
stab og andre frivillige. Det er ønske fra AU om å flytte dato fra 22.november til 
29.november, og om å opprette en julemessekomité. Følgende stiller til 
komitéen: Christina og Pål. Gunhild er bindeledd mellom stab og menighetsråd i 
arbeidet. Cecilie og Kari kan spørres. MR ber Christina og Annette om å invitere 
Superklubben/Tweensklubben inn på disse håndarbeidskveldene.   
Vedtak: Julemessekomitéen bestående av Christina og Pål opprettes, og flere 
frivillige spørres. Hele MR baker kaker og stiller opp på selve dagen. Julemessa 
flyttes til 29.november. 

 
Sak 50/25 Blomstereng ved Haugerud kirke 

Grønn arbeidsgruppe foreslår at menigheten søker om tilskudd til etablering av 
blomstereng ved Haugerud kirke, på området mellom hovedinngangen og 
plattingen. Det kan søkes både til Sparebankstiftelsen og Miljødirektoratet. Det 
er mulig å søke om fullfinansiering av tiltaket, men det kan være vi må bidra med 
noe midler selv.  
Blomsterengen vil bli etablert i 2026 om vi får tilskudd. 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner at det søkes midler til etablering av 
blomstereng ved Haugerud kirke. Grønn gruppe bes om å ta inn bakkeområdet 
ved kontorinngangen i planene. 

 
Sak 51/25 Orienteringssaker  
  Saksdokument: Orienteringssaker 
  Muntlige spørsmål/orienteringer: 

- Dukketeater 
Kan pengene som kommer inn på dukketeaterkaféen gå til TV-aksjonen? 
Eli er tilstede, men trenger en til i kaféen.      
- Julegrantenning Haugerud:  
Allsang/konsert i kirken med servering av gløgg og pepperkaker. 1-2 må 
delta på dette.  
- Forsikring og kontrakter på menighetens lydutstyr 
Gruppa for kultur på TH skal ha konsert med Kari Svendsen, og 
lydanlegget leies fra Haugerud kirke. Finnes det en leiekontrakt for utleie 
av lydutstyr? Ja, det finnes kontrakt både mellom lydtekniker Eivind 
Myhre, som er ansvarlig for at det foreligger signert kontrakt på hvert 
enkelt oppdrag mellom tekniker/menighet og leietaker. Lydutstyret er 
dekket av innboforsikring i Knif. 

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering.  



 
Eventueltsaker: 
Sak 52/25 Konfirmasjonsdatoer  

Det er gjort et tidligere vedtak om at konfirmasjon skjer første helg i september i 
vår menighet tre år på rad, og i kirkevalgår legges konfirmasjonen til andre helg i 
september. Kan det nå vedtas at konfirmasjoner er samme helg i september 
hvert år, i og med at kirkevalget fremover skal foregå digitalt? 
Kirkevalget vil fortsatt kreve noe arbeid/ressurs fra menigheten. Saken tas opp 
på et senere møte.  
 

Sak 53/25 Årets konfirmasjoner: Hvem stiller fra MR på konfirmasjonsgudstjenester i 
år?  
6.september i Haugerud: Eli Solberg stiller på vegne av MR.  
7.september i Østre Aker: Pål Hanstensen stiller på vegne av MR.  

   
 
Østre Aker og Haugerud 
27.08.2025 
 
Sigmund Gulliksrud     Gunhild Spilling  
Menighetsrådsleder     Daglig leder 

 

 

 

 


